
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY (VRÁCENÍ ZBOŽÍ) 
Oznamuji Vám, že tímto odstupuji od kupní smlouvy uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím, v souvislosti 

se zbožím, které jsem si objednal(a) na Vašem eshopu a které mi bylo dodáno. 

PRODÁVAJÍCÍ 
W&R obuv, spol. s r.o., IČ: 269 32 059, Email: eshop@svetbot.cz, Telefon: +420 575 570 941 

KUPUJÍCÍ 

Jméno a příjmení 

Adresa 

Email 

Telefon 

Číslo účtu1 

ČÍSLO FAKTURY 2 

OZNAČENÍ ZBOŽÍ PRO VRÁCENÍ ZDARMA3 

Zboží Kód zboží Velikost Zboží Kód zboží Velikost 

č.1 č.5 

č.2 č.6 

č.3 č.7 

č.4 č.8 

VAŠE DOPLŇUJÍCÍ POZNÁMKA K VRÁCENÍ 

1) Číslo Vašeho bankovního účtu není potřeba vyplňovat v případě, pokud zboží vracíte na prodejně a přejete si částku
vyplatit okamžitě v hotovosti. Berte však prosím na vědomí, že především v dopoledních hodinách nemusí být na 
prodejně dostatek hotovosti k vyplacení. Aktuální seznam prodejen, na kterých lze vrátit zboží z našeho eshopu,
najdete na adrese: www.svetbot.cz/prodejny
2) Číslo faktury najdete v jejím pravém horním rohu.
3) Pro bezplatné zaslání (nepoškozeného a nenošeného) zboží k nám, můžete odeslat zásilku na kterémkoliv podacím 
místě sítě Zásilkovna. Stačí pouze nahlásit kód 98 68 31 69 a obsluha vytiskne štítek za Vás. Pokud zvolíte (na Vaše   
náklady) jiného dopravce, zašlete prosím zboží na tuto adresu: W&R obuv, třída Tomáše Bati 5658, 760 01, Zlín

Datum Podpis 


	Adresa: 
	Email: 
	Telefon: 
	Datum: 
	Podpis: 
	Jméno a příjmení: 
	Číslo účtu: 
	Číslo faktury: 
	Kód zboží č: 
	 1: 
	 2: 
	 3: 
	 4: 
	 5: 
	 6: 
	 7: 
	 8: 

	Velikost č: 
	 1: 
	 2: 
	 3: 
	 4: 
	 5: 
	 6: 
	 7: 
	 8: 

	Doplňující poznámka: 


